
       
 I Circolo didattico “S.G.Bosco” Sestu

Via Repubblica, 22 - 09028 Sestu
  070/260146 - C.F. 80006380929 - C.M. CAEE033002

Peo   ca
ee033002@istruzione.it   Pec  caee033002@pec.istruzione.it

www.primocircolosgboscosestu.edu.it

Sestu, 10 gennaio 2022

Decreto n. 1964

IL PRIMO COLLABORATORE DEL DS

Visto l’Avviso pubblico prot. n.  prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 Reti cablate e wireless nelle scuole.
Considerato che sono pervenute tre candidature conformi a quanto richiesto dall’Avviso
Visto il verbale della Commissione di valutazione costituita con provvedimento del Dirigente Scolastico
prot. n. 0000117 del 07/01/2022

DECRETA

la pubblicazione della graduatoria  provvisoria per il conferimento di n. 1 incarico  di progettista PON
FESR di cui all’avviso pubblico prot. n. 20480 del 20 luglio 2021 Reti cablate e wireless nelle scuole.

N. COGNOME NOME DATA DI NASCITA PUNTEGGIO

1 VARGIU ANTONIO 12/09/1965 31

2 SOI CHRISTIAN 21/03/1973 28

3 DI PIETRO FABIO 08/06/1984 27

Avverso la presente graduatoria sarà ammesso reclamo entro cinque giorni dalla sua pubblicazione.
La stessa diventerà definitiva in assenza di ricorsi e verrà pubblicata il primo giorno lavorativo utile. Nel
caso in cui dovessero essere presentate istanze di ricorso, la commissione di valutazione provvederà a
stilare la graduatoria definitiva a seguito del riesame dei punteggi dei candidati.
La graduatoria definitiva verrà pubblicata il primo giorno lavorativo utile.

IL PRESIDENTE

Primo Collaboratore del DS 

             docente Nicoletta  Aresu 

mailto:caee033002@istruzione.it
http://www.primocircolosgboscosestu.edu.it/
mailto:caee033002@istruzione.it



